
Uchwała Nr 47/799/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.04-IZ.00-
001/24 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących 
wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym 
etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.09.04-IZ.00-001/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.04-IZ.00-001/24 w ramach 
Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
z zakresu Działania 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu, poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-
merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.09.04-IZ.00-001/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 1



                                           
 

 

 

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 

w ramach naboru nr FEWM.09.04-IZ.00-001/24 

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów 

(wnioski skierowane do etapu negocjacji)* 

Lp. Nr wniosku w SOWA EFS + Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik oceny 

projektu 

1 FEWM.09.04-IZ.00-0043/24 Gmina Węgorzewo Usługi społeczne dla Seniorów 115,5 

2 FEWM.09.04-IZ.00-0038/24 Gmina Korsze Usługi społeczne w Gminie Korsze 114,5 

3 FEWM.09.04-IZ.00-0005/24 Gmina Bisztynek Pogodne jutro 114 

4 FEWM.09.04-IZ.00-0010/24 Gmina Płoskinia Wciąż aktywni 114 

5 FEWM.09.04-IZ.00-0007/24 Gmina Miejska Szczytno Pogodna jesień życia 113,5 

Załącznik do uchwały Nr 47/799/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 1



6 FEWM.09.04-IZ.00-0065/24 
Gmina Barciany 

(Urząd Gminy w Barcianach) 

Wysokiej jakości usługi społeczne dla osób 

starszych i ich opiekunów w Gminie Barciany - 

projekt strategiczny 

113 

7 FEWM.09.04-IZ.00-0009/24 Gmina Świętajno Opieka i wsparcie 112,5 

8 FEWM.09.04-IZ.00-0011/24 Gmina Gołdap Dzielni samodzielni 112 

9 FEWM.09.04-IZ.00-0008/24 Gmina Rozogi Lepsze jutro 112 

10 FEWM.09.04-IZ.00-0066/24 Gmina Braniewo 

Wysokiej jakości usługi społeczne dla osób 

starszych i ich opiekunów w Gminie Braniewo - 

projekt strategiczny 

112 

11 FEWM.09.04-IZ.00-0059/24 Gmina Orzysz 
Rozwój usług świadczonych w społeczności lokalnej 

w Gminie Orzysz 
111,5 

12 FEWM.09.04-IZ.00-0041/24 GMINA KURZĘTNIK USŁUGI SPOŁECZNE W GMINIE KURZĘTNIK 111 

13 FEWM.09.04-IZ.00-0006/24 Gmina Jedwabno Mamy siłę, aby zmienić przyszłość 110 

14 FEWM.09.04-IZ.00-0042/24 Gmina Biała Piska 

Pomocna Dłoń dla gm. Biała Piska - usługi 

społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu 

109 

15 FEWM.09.04-IZ.00-0077/24 
Klub Rozwoju i Integracji 

ELEPHANT 
Aktywne i zdrowe życie 109 

16 FEWM.09.04-IZ.00-0013/24 Gmina Grunwald GMINA GRUNWALD DLA SENIORÓW_DYLEWO 109 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 2



17 FEWM.09.04-IZ.00-0014/24 Gmina Grunwald GMINA GRUNWALD DLA SENIORÓW_GLĄDY 109 

18 FEWM.09.04-IZ.00-0037/24 GMINA DŹWIERZUTY 
Usługi opiekuńcze i asystenckie w Gminie 

Dźwierzuty 
108,5 

19 FEWM.09.04-IZ.00-0082/24 Gmina Pozezdrze 

Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia 

w codziennym funkcjonowaniu dla mieszkańców 

Gminy Pozezdrze 

108,5 

20 FEWM.09.04-IZ.00-0027/24 

POLSKI ZWIĄZEK 

NIEWIDOMYCH OKRĘG 

WARMIŃSKO - MAZURSKI 

Wsparcie asystenckie - szansą na lepsze życie w 

gminie wiejskiej i miejskiej Bartoszyce oraz mieście 

Ostróda 

108 

21 FEWM.09.04-IZ.00-0028/24 

POLSKI ZWIĄZEK 

NIEWIDOMYCH OKRĘG 

WARMIŃSKO - MAZURSKI 

Wsparcie asystenckie - szansą na lepsze życie w 

gminie wiejskiej i miejskiej Braniewo oraz mieście 

Iława 

108 

22 FEWM.09.04-IZ.00-0002/24 Gmina Sępopol Usługi społeczne dla mieszkańców gminy Sępopol 107,5 

23 FEWM.09.04-IZ.00-0051/24 Fundacja Wiosna Jesień 

Jesteśmy do usług - usługi społeczne dla osób 

potrzebujących wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu na obszarze gm. Frombork 

105,5 

24 FEWM.09.04-IZ.00-0036/24 Gmina Miejska Iława Pomocna dłoń 105 

25 FEWM.09.04-IZ.00-0052/24 Spółdzielnia Socjalna Horyzonty Twoja szansa na szeroki uśmiech 104,5 

26 FEWM.09.04-IZ.00-0029/24 Gmina Małdyty Wsparcie osób starszych i ich rodzin 104,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 3



27 FEWM.09.04-IZ.00-0080/24 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Biskupcu 

Zespół Mieszkań Wspomaganych 104 

     

28 FEWM.09.04-IZ.00-0045/24 Gmina Rybno Zaopiekowani - usługi społeczne w gminie Rybno 103,5 

29 FEWM.09.04-IZ.00-0049/24 Gmina Miejska Bartoszyce 

"Bartoszycka Akademia Usług Społecznych" - 

zwiększenie dostępności usług społecznych szansą 

na aktywne uczestnictwo w życiu społeczności 

lokalnej grupy 60 mieszkańców miasta Bartoszyce: 

seniorów, osób z niepełnosprawnościami oraz 

opiekunów faktycznych osób potrzebujących 

wsparcia w codziennym funkcjonowaniu. 

101,5 

30 FEWM.09.04-IZ.00-0074/24 
S.T.R. PROJECT Stanisław 

Romaniszyn 
Spełniamy potrzeby 101 

31 FEWM.09.04-IZ.00-0075/24 FUNDACJA SOWELO Bądź aktywny bądź spełniony! 101 

32 FEWM.09.04-IZ.00-0060/24 Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur Niepełnosprawny (nie)wykluczony 100,5 

33 FEWM.09.04-IZ.00-0022/24 Gmina Iława 
Wsparcie osób niesamodzielnych i opiekunów 

faktycznych w Gminie Iława 
100 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 4



34 FEWM.09.04-IZ.00-0046/24 Caritas Archidiecezji Warmińskiej 

Wychodząc z cienia - wsparcie dla osób z 

niepełnosprawnościami i ich opiekunów z powiatu 

bartoszyckiego 

99,5 

35 FEWM.09.04-IZ.00-0047/24 Caritas Archidiecezji Warmińskiej 

Żyć pełnią życia - wsparcie dla osób z 

niepełnosprawnościami i ich opiekunów z powiatu 

braniewskiego 

99,5 

36 FEWM.09.04-IZ.00-0083/24 Gmina Miłki 
Wigor - Program Integracji i Usprawniania Seniorów 

w Gminie Miłki 
99,5 

37 FEWM.09.04-IZ.00-0067/24 

Stowarzyszenie Pomoc Dzieciom 

Potrzebującym im. Janiny 

Pelczarskiej w Ostródzie 

Warto żyć aktywnie! 97 

38 FEWM.09.04-IZ.00-0003/24 Gmina Olecko AKTYWNY SENIOR W GMINIE OLECKO II 96,5 

39 FEWM.09.04-IZ.00-0015/24 
Ornecka Spółdzielnia Socjalna 

Arka 
Razem 96 

40 FEWM.09.04-IZ.00-0016/24 
Ornecka Spółdzielnia Socjalna 

Arka 
Razem II 96 

41 FEWM.09.04-IZ.00-0071/24 Gmina Iłowo-Osada 
Niepokonani. Moc z niepełnosprawności - siłą 

opiekunów. 
96 

42 FEWM.09.04-IZ.00-0056/24 Spółdzielnia Socjalna Humanus Strefa pomocy w gminie Górowo Iławeckie 95,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 5



43 FEWM.09.04-IZ.00-0050/24 
4M PROJEKT Katarzyna 

Boniewska 
Most do samodzielności w Powiecie Olsztyńskim 95,5 

44 FEWM.09.04-IZ.00-0012/24 SORRISO Jolanta Król Wsparcie seniorów z Gminy Pasym 95 

45 FEWM.09.04-IZ.00-0078/24 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Okręgowy w Morągu 

Usługi społeczne realizacją prawa do niezależnego 

życia osób z niepełnosprawnością i ich rodzin 
94,5 

46 FEWM.09.04-IZ.00-0004/24 Gmina Miasto Ełk Usługi społeczne w Ełku 94,5 

47 FEWM.09.04-IZ.00-0048/24 
4M PROJEKT Katarzyna 

Boniewska 
Akademia samodzielnego życia w Powiecie Ełckim 94,5 

48 FEWM.09.04-IZ.00-0053/24 

Federacja Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego FOSa 

Strefa pomocy w Gminie Dobre Miasto 94 

49 FEWM.09.04-IZ.00-0054/24 

Federacja Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego FOSa 

Strefa pomocy w Gminie Olsztynek 94 

50 FEWM.09.04-IZ.00-0069/24 

IT CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Jesteś w Dobrych Rękach 93,5 

51 FEWM.09.04-IZ.00-0070/24 
FUNDACJA ROZWOJU 

ZASOBÓW LUDZKICH 
Premia społeczna! 93,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 6



52 FEWM.09.04-IZ.00-0055/24 
Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób 

Niepełnosprawnych 

Asystent - szansa na niezależne życie osób z 

niepełnosprawnościami 
91,5 

53 FEWM.09.04-IZ.00-0030/24 Gmina Kalinowo Szczęśliwy Senior 90 

54 FEWM.09.04-IZ.00-0064/24 Gmina Wydminy Wydmińskie usługi 89,5 

55 FEWM.09.04-IZ.00-0023/24 
Stowarzyszenie "Bądź dobrej 

myśli" 
Z myślą o rodzinie - Edycja II 85,5 

56 FEWM.09.04-IZ.00-0024/24 
Stowarzyszenie "Bądź dobrej 

myśli" 
Z myślą o rodzinie 85,5 

57 FEWM.09.04-IZ.00-0025/24 Fundacja PromoEgo Przyszłość dla rodziny 85,5 

58 FEWM.09.04-IZ.00-0026/24 Fundacja PromoEgo Przyszłość dla rodziny - Edycja II 85,5 

59 FEWM.09.04-IZ.00-0073/24 Gmina Iłowo-Osada SENIOR - Aktywny, Zdrowy, Towarzyski. 75 

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów 
(wnioski ocenione negatywnie) 

60 FEWM.09.04-IZ.00-0058/24 Gmina Srokowo Strefa wsparcia w gminie Srokowo 
109 

WND nie 
spełnia 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 7



kryterium: 

B9 

61 FEWM.09.04-IZ.00-0079/24 Gmina Gołdap Usługi społeczne bliżej mieszkańców gminy Gołdap 

105 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

A7, B5 

62 FEWM.09.04-IZ.00-0019/24 Gmina Lidzbark Warmiński Senior na czasie 

99,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

A5 

63 FEWM.09.04-IZ.00-0044/24 Gmina Iława Aktywny senior dziś i jutro 

98,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

A5, B6 

64 FEWM.09.04-IZ.00-0062/24 Gmina Mikołajki Aktywne Wsparcie na Starcie 

96,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

C4 

65 FEWM.09.04-IZ.00-0063/24 Gmina Mikołajki Wygrane  Wsparcie 
96,5 

WND nie 
spełnia 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 8



kryterium: 

C4 

66 FEWM.09.04-IZ.00-0018/24 Fundacja "Projekt Arche" Nowoczesne usługi środowiskowe 

93,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

B6 

67 FEWM.09.04-IZ.00-0061/24 
Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób 

Niepełnosprawnych 
Opieka wytchnieniowa 2025 

93 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

A5 

68 FEWM.09.04-IZ.00-0020/24 KAIROS NON-PROFIT sp. z. o.o Towarzystwo Wzajemnej Pomocy 

92,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

B6 

69 FEWM.09.04-IZ.00-0021/24 KAIROS NON-PROFIT sp. z. o.o Sieć Wsparcia 

92,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

B6 

70 FEWM.09.04-IZ.00-0017/24 Fundacja "Projekt Arche" Wsparcie środowiskowe 
92,5 

WND nie 
spełnia 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 9



kryterium: 

B6 

71 FEWM.09.04-IZ.00-0057/24 Gmina Kiwity Rozwój usług społecznych w Gminie Kiwity 

85 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

A5, B6 

72 FEWM.09.04-IZ.00-0035/24 GMINA GIŻYCKO WSZYSCY jesteśmy różni 

85 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

C1 

73 FEWM.09.04-IZ.00-0033/24 Fundacja serce dla serca 
Dom Pozytywnych Samodzielnych-usługi społeczne 

w dps w Węgorzewie 

83,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

B1, B6 

74 FEWM.09.04-IZ.00-0034/24 Gmina Budry 
Siła jest w nas – wsparcie dla mieszkańców Gminy 

Budry 

81,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

C3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 10



75 FEWM.09.04-IZ.00-0081/24 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego ANIMATOR 

#OpuścićMarginesŻycia - powiat ostródzki 

80,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

B6, C1 

76 FEWM.09.04-IZ.00-0039/24 FUNDACJA EKSPERT- KUJAWY Pogodna Jesień Życia w powiecie nowomiejskim 

74,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

C4 

77 FEWM.09.04-IZ.00-0040/24 FUNDACJA EKSPERT- KUJAWY 
Pogodna Jesień Życia w powiecie nowomiejskim 2 

Edycja 

74,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

C4 

78 FEWM.09.04-IZ.00-0072/24 FUNDACJA ZIARNO NADZIEI "Usługi opiekuńcze w Twoim domu" 

73,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

C1, C3 

79 FEWM.09.04-IZ.00-0076/24 

CENTRUM ROZWOJU 

ZAWODOWEGO KATARZYNA 

FRAŃCZAK 

Specjalistyczna opieka i wsparcie dla osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin- Pomocna dłoń. 

68,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

C1, C3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 11



80 FEWM.09.04-IZ.00-0068/24 
Klub Aktywnych Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Aktywność ruchowa w domu                                 

40,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

A5, A7, A10, 
A12, B1, B2, 

B5, B6, C1, C2, 
C3, C4, C6                           

poniżej 60 pkt. 

81 FEWM.09.04-IZ.00-0001/24 
Fundacja 

StwardnienieRozsiane.Info 
"(Nie)widzialni" na Warmii i Mazurach 

18,5 

WND nie 
spełnia 

kryterium: 

A5, A7, A10, 
A12, B1, B2, 

B3, B4, B5, B6, 
B7, C1, C2, C3, 

C4, C5, C6                                    
poniżej 60 pkt. 

 

*UWAGA! Umieszczenie projektu na liście wniosków skierowanych do etapu negocjacji nie gwarantuje przeprowadzenia negocjacji tego projektu. Negocjacje 

prowadzone są poczynając od projektu, który uzyskał najwyższą liczbę punktów na etapie oceny formalno-merytorycznej, aż do wyczerpania kwoty środków 

przeznaczonej na dofinansowanie projektów w naborze. Alokacja dla przedmiotowego naboru wynosi 20 000 000 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE9BD28-C633-444C-B990-61394071EC58. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR 47/799/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały - Lista wniosków


		2024-10-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




